900 

3. Estimativa do Valor da Contratação (Inciso VI) 

A estimativa de valores foi apurada com base em levantamento de mercado e na última Ata 

de Registro de Preços vigente (nº 12/2025), resultando no valor médio estimado de R$ 

13.230,00 (treze mil duzentos e trinta reais). 

Descrição do objeto Unidade Qtde 

Descrição do objeto Valor unit. 

Sanduíche tipo x-salada: pão de hambúrguer, maionese, 
hambúrguer, duas fatias de queijo, duas fatias de presunto, 

tomate e alface. 

R$ 14,70